
Hádej, jak moc tě mám rád! Jaro
Sam McBratney

Jméno lovce:

V co se promění chlupatá stonožka?

Přišel táta zajíc na to, co se stane z malého zajíčka?

V co vyroste pulec?

Jaký klíčící plod našel zajíc se zajíčkem v jarní přírodě?

Nepovinné otázky:

Napiš aspoň dvě dívčí jména, která se inspirovala kytičkami. Klidně o pomoc požádej 
maminku nebo babičku, je to těžký úkol!

Napiš jména aspoň tří květin, které kvetou na jaře a jednu z nich pěkně barevně 
namaluj.

Které měsíce jsou jarní měsíce?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


